
:1

:102

:109

:11

:114

:115

:116

:131

:133

:14

:156

:157

:16

:18

:2

:21

:22

:24

:273

:3:32

:33

:34

:36

:37

:4

:41

:45

:46

:47

:6

:8

:82

:88

:9

53:21:0060501
д. Ручьи

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12
13

14

15

16
17

18

19

20

21

22
23

2425
26

27
28

29

3031
32 33

34

35

:38

/С.И. Лукьянов/Подпись

 Дата "22" марта 2023 г.

                    Схема границ размещения публичного сервитута

(наименование объекта)

Объект: "ВЛ-0,4 кВ Л-1 от КТП "Ручьи-1"

Местоположение: Новгородская область, Шимский район
Кадастровый квартал:  53:21:0060501;
Кадастровые номера земельных участков: 53:21:0060501:1, 53:21:0060501:11, 53:21:0060501:16, 53:21:0060501:24, 53:21:0060501:38, 53:21:0060501:109, 53:21:0060501:114;
Система координат: МСК-53 (Зона 1);
Каталог координат: Приложение 1
Площадь сервитута: 2 610 кв.м

Масштаб 1:2 000

:20
1

53:21:0060501

Используемые условные знаки и обозначения:
- граница публичного сервитута;
- граница земельных участков по сведениям ЕГРН;
- граница кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;
- характерная точка границ публичного сервитута;
- номер кадастрового квартала по сведениям ЕГРН;
- номер земельного участка по сведениям ЕГРН;
- номер поворотной точки границы публичного сервитута.

Утверждена
Постановлением Администрации

Шимского района
от ________________ №______________

AutoCAD SHX Text
С

AutoCAD SHX Text
Ю



X, м Y, м

1 540 556,96 1 322 440,97 0,1

2 540 527,82 1 322 468,88 0,1

3 540 425,06 1 322 561,93 0,1

4 540 401,00 1 322 583,32 0,1

5 540 286,66 1 322 684,38 0,1

6 540 249,44 1 322 711,78 0,1

7 540 211,98 1 322 737,87 0,1

8 540 172,08 1 322 757,17 0,1

9 540 123,59 1 322 780,32 0,1

10 540 122,30 1 322 780,36 0,1

11 540 121,26 1 322 779,62 0,1

12 540 098,16 1 322 747,32 0,1

13 540 101,41 1 322 744,99 0,1

14 540 123,54 1 322 775,92 0,1

15 540 166,01 1 322 755,64 0,1

16 540 145,76 1 322 748,46 0,1

17 540 147,10 1 322 744,68 0,1

18 540 171,10 1 322 753,20 0,1

19 540 210,10 1 322 734,34 0,1

20 540 247,13 1 322 708,51 0,1

21 540 284,22 1 322 681,20 0,1

22 540 396,91 1 322 581,65 0,1

23 540 383,08 1 322 565,00 0,1

24 540 379,22 1 322 564,50 0,1

25 540 379,48 1 322 562,40 0,1

26 540 380,10 1 322 562,63 0,1

27 540 380,80 1 322 560,73 0,1

28 540 385,41 1 322 561,59 0,1

29 540 399,88 1 322 578,97 0,1

30 540 421,73 1 322 559,54 0,1

31 540 421,67 1 322 546,42 0,1

32 540 425,67 1 322 546,40 0,1

33 540 425,72 1 322 555,93 0,1

34 540 525,14 1 322 465,92 0,1

35 540 554,20 1 322 438,08 0,1

1 540 556,96 1 322 440,97 0,1

Кадастровый инженер С.И. Лукьянов

Система координат МСК-53, зона 1

Метод определения координат характерных точек границ - метод 

аналитический

Площадь публичного сервитута 2 610 кв. м.

Обозначение 

характерных 

точек 

границы

Координаты, м Средняя квадратическая 

погрешность 

определения координат 

характерных точек 

границ
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